
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 石原　せいじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 5 資料作成費 政務調査活動用資料印刷費 30,000 -30,000

4 10 政務調査費受け入れ（4～6月分） 720,000 690,000

2 4 10 人　件　費 政務調査補助職員3月給料 120,000 570,000

3 4 20 広報広聴費 SNS運用代行費用3月分 30,000 540,000

4 4 20 区政課題等 人　件　費 政務調査委託費用3月分 30,000 510,000

5 5 5 人　件　費 政務調査補助職員4月給料 120,000 390,000

6 5 20 広報広聴費 SNS運用代行費4月分 30,000 360,000

7 5 20 区政課題等 人　件　費 政務調査委託費用4月分 30,000 330,000

8 6 11 人　件　費 政務調査補助職員5月給料 120,000 210,000

9 6 20 区政課題等 人　件　費 政務調査委託費用5月分 30,000 180,000

10 6 20 広報広聴費 SNS運用代行費用5月分 30,000 150,000

7 10 政務調査費受け入れ（7～9月分） 720,000 870,000

11 7 10 人　件　費 政務調査補助職員6月給料 120,000 750,000

12 7 14 資料作成費 政務調査活動用資料印刷費 30,000 720,000

13 7 20 広報広聴費 SNS運用代行費6月分 140,000 580,000

14 7 20 人　件　費 政務調査委託費用6月分 35,517 544,483

15 8 10 人　件　費 政務調査補助職員6月給料 120,000 424,483

16 8 20 広報広聴費 SNS運用代行費用7月分 30,000 394,483

17 8 20 人　件　費 政務調査委託費用7月分 30,000 364,483

18 8 22 調　査　費 視察移動費（レンタカー代）8月22日・金沢市・障碍者施設訪問のため 7,590 356,893

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 石原　せいじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

19 9 3 調　査　費 視察移動費（新幹線）8月22日・金沢市・障碍者施設訪問のため 33,740 323,153

20 9 10 人　件　費 政務調査補助職員7月給料 120,000 203,153

21 9 20 広報広聴費 SNS運用代行費用8月分 30,000 173,153

22 9 20 区政課題等 人　件　費 政務調査委託費用8月分 30,000 143,153

23 10 3 人　件　費 区政レポート作成 50,000 93,153

24 10 3 人　件　費 区政レポート作成 50,000 43,153

10 10 政務調査費受け入れ（10～12月分） 720,000 763,153

25 10 10 人　件　費 政務調査補助職員9月給料 120,000 643,153

26 10 20 広報広聴費 SNS運用代行費用9月分 30,000 613,153

27 10 20 区政課題等 人　件　費 政務調査委託費用9月分 30,000 583,153

28 11 10 人　件　費 政務調査補助職員10月給料 120,000 463,153

29 11 20 広報広聴費 SNS運用代行費用10月分 30,000 433,153

30 11 20 区政課題等 人　件　費 政務調査委託費用10月分 30,000 403,153

31 12 10 人　件　費 政務調査補助職員11月給料 120,000 283,153

32 12 16 調　査　費 視察移動費（タクシー代）12月9日・金沢市・障害者施設訪問のため 2,300 280,853

33 12 19 調　査　費 視察移動費用（新幹線）12月9日・金沢市・障害者施設訪問のため 13,440 267,413

34 12 19 調　査　費 視察移動費用（新幹線）12月9日・金沢市・障害者施設訪問のため 13,440 253,973

35 12 20 広報広聴費 SNS運用代行費用11月分 30,000 223,973

36 12 20 区政課題等 人　件　費 政務調査委託費用11月分 30,000 193,973

37 1 6 資料作成費 政務調査活動用資料印刷費 30,000 163,973
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1 10 政務調査費受け入れ（1～3月分） 720,000 883,973

38 1 10 人　件　費 政務調査補助職員12月給料 150,000 733,973

39 1 20 広報広聴費 SNS運用代行費用12月分 30,000 703,973

40 1 20 人　件　費 政務調査委託費用12月分 30,000 673,973

41 2 10 人　件　費 政務調査補助職員1月給料 150,000 523,973

42 2 15 人　件　費 区政レポート、企画コンサルタント料 50,000 473,973

43 2 20 広報広聴費 SNS運用代行費用1月分 30,000 443,973

44 2 20 人　件　費 政務調査委託費用1月分 30,000 413,973

45 2 28 人　件　費 区政レポート、企画コンサルタント料 60,000 353,973

46 3 10 人　件　費 政務調査補助職員2月給料 150,000 203,973

47 3 10 人　件　費 区政レポート、企画コンサルタント料 50,000 153,973

48 3 10 人　件　費 区政レポート、企画コンサルタント料 50,000 103,973

49 3 20 広報広聴費 SNS運用代行費用2月分 30,000 73,973

50 3 20 人　件　費 政務調査委託費用2月分 30,000 43,973

51 3 31 人　件　費 区政レポート、企画コンサルタント料 60,000 -16,027
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